
ZARZĄDZENIE NR 149/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 4 lutego 2003 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu udziału w prawie użytkowania
wieczystego działki położonej w rejonie ulic Wodnej i Wielickiej.

Na podstawie art. 109 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jedn. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1.  Postanawia się nie korzystać z prawa pierwokupu udziału wynoszącego 1/3 część w

prawie użytkowania wieczystego stanowiącej własność Miasta Kraków niezabudowanej
działki oznaczonej numerem 140/19 o pow. 0.0434 ha, objętej księgą wieczystą KW Nr
199696, położonej w Krakowie – Podgórzu obr. 29 w rejonie ulic Wodnej i Wielickiej.

2. W/w udział jest przedmiotem umowy sprzedaży warunkowej Rep. A Nr 3371/2002
zawartej w dniu 3 grudnia 2002r. przed Notariuszem Panią Anną Wójcik w Kancelarii
Notarialnej mieszczącej się w Wieliczce przy Rynku Głównym nr 7, pomiędzy stroną
sprzedającą: Spółdzielnią Pracy Transportowej S.P.T. z siedzibą w Krakowie reprezentowaną
przez Pana Wincentego Mierzwę i Panią Małgorzatę Karpińską a stroną kupującą: spółką
działającą pod nazwą Bank Spółdzielczy w Wieliczce z siedzibą w Wieliczce reprezentowaną
przez Pana Edwarda Biernackiego i Panią Zofię Klimczyk.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




